GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/PMPA/2012

CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO AO CURSO DE ADAPTAÇÃO DE OFICIAIS DA POLÍCIA
MILITAR DO ESTADO DO PARÁ CADO/PM/2012

EDITAL Nº 37/PMPA, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2013

A POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ torna público o Resultado DEFINITIVO, em ORDEM
ALFABÉTICA, da Avaliação de Aptidão Física dos Candidatos Sub Judice do Concurso Público
destinado à Admissão ao Curso de Adaptação de Oficiais da Polícia Militar do Estado do Pará
CADO/PM/2012, mediante as condições estabelecidas no Edital nº 001/2012 – PMPA, 26 de junho
de 2012, como se segue:

1- DO RESULTADO DOS CANDIDATOS SUB JUDICE:

Curso de Adaptação de Oficiais/CADO - Cirurgião-Dentista - Odontopediatria/Belém
INSCR, NOME, SITUAÇÃO
25910,ERIKA SEABRA MARTINS BEZERRA,APTO;

Curso de Adaptação de Oficiais/CADO - Médico Clínico Geral/Belém
INSCR, NOME, SITUAÇÃO
28177,ADRIANE LILIAN DE OLIVEIRA LIBERAL SOUSA,APTO;
36944,TANISE NAZARÉ MAIA COSTA,FALTOU;

 2 - O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Belém, 26 de Dezembro de 2013.

DANIEL BORGES MENDES – CEL QOPM
Comandante Geral da PMPA

ALICE VIANA SOARES MONTEIRO
Secretária de Estado de Administração